



Fairlee

JUS MARGARITA CONC. CONGELE

Mélange congelé pour cocktail et smoothie

Code caisse GTIN: 10058056235669



Nutrition Facts	
Valeur nutritive	
Per about ½ cup (115 mL) pour ½ tasse environ (115 mL)	
Calories 130	% Daily Value*
Fat / Lipides 0 g	0 %
Saturated / saturés 0 g	0 %
+ Trans / trans 0 g	0 %
Carbohydrate / Glucides 32 g	0 %
Fibre / Fibres 0 g	0 %
Sugars / Sucres 30 g	30 %
Protein / Protéines 0 g	
Cholesterol / Cholestérol 0 mg	
Sodium 55 mg	2 %
Potassium 75 mg	2 %
Calcium 20 mg	2 %
Iron / Fer 0 mg	0 %
Vitamin C / Vitamine C 70 mg	78 %
*5% or less is a little, 15% or more is a lot / *5% ou moins c'est peu, 15% ou plus c'est beaucoup	
Ingredients: Water, Sugars (sugar/glucose-fructose, concentrated (grape [sulfites], lemon, orange, lime) juices), Citric acid, Sodium citrate, Arabic gum, Canola oil, Ester gum, Natural and artificial flavour, Vitamin C, Tartrazine, Brilliant blue.	
Ingédients: Eau, Sucres (sucre/glucose-fructose, jus concentré (raisin [sulfites], citron, orange, lime)), Acide citrique, Citrate de sodium, Gomme arabique, Huile de canola, Gomme ester, Arôme naturel et artificiel, Vitamine C, Tartrazine, Bleu brillant.	

CARACTÉRISTIQUES

✓ Base à smoothie et cocktail

✓ Produit au Canada



ALLERGÈNES

✓ Aucun

DURÉE DE VIE

🕒 730 jours

INGRÉDIENTS

Eau, Sucres (sucre/glucosefructose, jus concentré (raisin [sulfites], citron, orange, lime)), Acide citrique, Citrate de sodium, Gomme arabique, Huile de canola, Gomme ester, Arôme naturel et artificiel, Vitamine C, Tartrazine, Bleu brillant.

DISTRIBUTION

CAISSE

Format	Tetra Slim 12x960ml
Poids	14.22 kg

DIMENSIONS

Hauteur	20.78 cm
Largeur	19.69 cm
Volume	0.01 m ³

PALETTISATION

Caisses / Rangée	15
Rangées / Palette	6
Unités par palette	90

CONTACTEZ UN REPRÉSENTANT

Du lundi au vendredi de 9h à 16h00 (heure de l'Est)

au 514 323-8390, poste 31242 ou par courriel service.alimentaire@lassonde.com